
 

 

UCHWAŁA NR V/41/24 

RADY MIEJSKIEJ TURKU 

z dnia 5 września 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały IX/58/11 Rady Miejskiej Turku z dnia 28 kwietnia 2011 r. w sprawie 

ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka w żłobku prowadzonym przez Gminę Miejską Turek, 

maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie oraz określenia warunków częściowego zwolnienia 

od ponoszenia opłat. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 609 ze zm.) oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 

3 (Dz. U.  z 2024 r., poz. 338 ze zm.) Rada Miejska Turku uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr IX/58/11 Rady Miejskiej Turku z dnia 28 kwietnia 2011 r. w sprawie ustalenia 

wysokości opłaty za pobyt dziecka w żłobku prowadzonym przez Gminę Miejską Turek, maksymalnej 

wysokości opłaty za wyżywienie oraz określenia warunków częściowego zwolnienia od ponoszenia opłat  

(Dz.Urz. Woj. Wlkp Nr 155, poz. 2529) § 2 otrzymuje brzmienie: 

,,Ustala się miesięczną opłatę za pobyt dziecka w żłobku w wysokości 15% obowiązującego minimalnego 

wynagrodzenia za pracę ustalonego zgodnie z przepisami o minimalnym wynagrodzeniu za pracę.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Turku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie pierwszego dnia miesiąca następującego po upływie 14 dni od dnia 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Turku  

(-) Mariola Kadrzyńska-Siwek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 13 września 2024 r.

Poz. 7490


		2024-09-13T09:55:21+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




